17Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 1359 sowie UBBL III [SHRU XIV], § 1963.
UBBL II [SHRU XIII], § 1359: [...] ac missas celebrare tempore congruentes [...].
UBBL III [SHRU XIV], § 1963: Idem quoque vicarius in qualibet septimana tercia et sexta feriis statim post missam

signi in capella predicta, nisi legitimum impedimentum sibi obstiterit, eciam si dicta missa signi in predicta ecclesia
sancti Egidii forsan ex negligencia seu alias caderet seu non celebraretur, per se vel alium celebrabit sub pena ipsi vicario
pro tempore existenti per plebanum dicte ecclesie sancti Egidii pro tempore existentem iniugenda.

18Vgl. UBBL III [SHRU XIV], § 1963.
[...] seque non absentare seu alienare a civitate Lubicensi saltem ad notabile tempus nisi habitis desuper licencia

consensu et voluntate patronorum pro tempore existencium sub pena arbitraria eorundem patronorum [...] [UBBL III
[SHRU XIV], § 1963].

19Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 1359 sowie UBBL III [SHRU XIV], § 1963.
In renumeracionem vero beneficiorum et obsequiorum, que ecclesie Lubicensi predicte antedicti offerentes prestiter-

unt, ipsis dominos Johanni consuli ac Hermanno, Bernardo, Johanni et Gerardo fratribus condictis Darsow civibus
Lubicensibus supradictis quoadvixerint, [...] concessimus et indulsimus ac concedimus et indulgemus per presentes
ipsisque ab hac vita migrantibus filii et filie ab eis descendentibus, quibus defunctis iterum filii et filie usque ad quar-
tam generacionem inclusive a fundatoribus computando quamdiu vixerint ad ipsam vicariam ius patronatus habeant
presentandi, et solum duo seniores sive mares sive femine aut promiscui sexus supradictis dominis decano et capitulo
ecclesie Lubicensis personam ydoneam ad dictam vicariam presentabit. Quibis omnibus et singulis de medio subla-
tis, collacio dicte vicarie apud dictos dominum decanum et capitulum ecclesie Lubicensis inperpetuum peranebit [...]
[UBBL II [SHRU XIII], § 1359]; ähnlich auch UBBL III [SHRU XIV], § 1963.

20Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 1359 sowie UBBL III [SHRU XIV], § 1963.
Ceterum iuxta eorundem fundatorum affectum et voluntatem volumus et dicta auctoritate statuimus et ordinamus,

quod clericus qui pro tempore dictam vicariam obtinuerit cum annum vicesimumsextum attingerit requisitus a patronis
infra eundem annum in sacerdotem debeat promoveri cum effectu, quod si facere recusaverit extunc eo ipso debeat
vicaria esse privatus [...] [UBBL II [SHRU XIII], § 1359].

Sic tamen quod dicta vicaria nemini conferri debeant nisi uni de lectoribus, sacriste aut organiste vel uni presbitero
[...], seu uni de choralibus aut aliis servitoribus ecclesie seu capituli, qui per annum integrum in servicio ecclesie vel
capituli Lubicensis ante dicte vicarie vacacionem servivit et qui actu sit sacerdos vel quod infra primum annum ipsius
collacionis beneficii possit et debeat in presbiterum ordinari [...] [UBBL III [SHRU XIV], § 1963].
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Die Ausstattung der Vikarien